
Informe generado el 16 de Mayo de 2024 a las 10:09 

YR Kür
25 de Junio de 2023

Resultados 

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 18:20. 3 PRIMEROS A PIE EN EL

PODIUM 

POS.

JINETE   

RIDER 
L.D.N.

PROPIETARIO

  OWNER 

# 

E 

J.

HEREDIA

H 

T.

ALONSO-

MIÑON 

C 

R.

MARTÍN

M 

C.

NOYES 

B 

B.

FERNÁNDEZ-

BOBADILLA 

TOTAL PREMIO

CABALLO   

HORSE 
L.A.C.

CRIADOR   

BREEDER 

PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/

RAZA   SIRE/DAM/YEAR/SEX/

COLOUR/BREED 

1 

GARCIA

TEJADA,

Andrea [ES] 

256219

ANDREA

GARCÍA

TEJADA 

T 65.500% 67.000% 65.250% 66.750% 64.750% 

68.265% - 

STRADIVARI 144443 - A 70.800% 75.000% 68.000% 71.600% 68.000% 

SAMARANT / DIRTY DANCING / 2006 /

CASTAÑ / HANN 

TO 

68.150%

  (1º) 

71.000%

  (1º) 

66.625%

  (1º) 

69.175%

  (1º) 

66.375%   

(1º) 

2 

HERRANZ

YUBERO,

Daniel [ES] 

271780

Y.LAS

CADENAS 

T 63.250% 63.500% 63.250% 62.750% 62.250% 

64.860% - HAMELTON

HH 

150390 - A 62.800% 71.600% 67.200% 66.000% 66.000% 

MICHAEL / ROLINDE / 2012 / ALAZÁN / KWPN TO 

63.025%

  (3º) 

67.550%

  (3º) 

65.225%

  (2º) 

64.375%

  (4º) 

64.125%   

(5º) 

3 

GAITAN

LUCAS, Lucia

[ES] 

229843

LUCÍA GAITÁN

LUCAS 

T 61.750% 62.750% 61.500% 59.750% 61.500% 

64.765% - DE TOX

ROYAL 

137922 - A 67.000% 73.600% 67.200% 65.600% 67.000% 

BLUE HORS DEXTER / RONJA / 2012 / ALAZÁN

/ DANÉS 

TO 

64.375%

  (2º) 

68.175%

  (2º) 

64.350%

  (3º) 

62.675%

  (5º) 

64.250%   

(3º) 

4 

HERRERA

GARCÍA,

Ángela [ES] 

116848

SANTIAGO

HERRERA

LOPEZ 

T 59.000% 62.500% 58.750% 65.250% 61.250% 

64.315% - VALKIRIA

SANTANA 

114997 Y.SANTANA A 61.600% 72.000% 65.000% 69.800% 68.000% 

GESTO CEN / MILANDA X HAARLEM / 2011 /

TORDA / CDE 

TO 

60.300%

  (5º) 

67.250%

  (4º) 

61.875%

  (4º) 

67.525%

  (2º) 

64.625%   

(2º) 

5 ITURRI DE

ESTEBAN,

Alexandra

[ES] 

259503

BEATRIZ DE

ESTEBAN POL 

T 63.000% 61.000% 59.500% 63.750% 61.500% 

64.095% - 
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COLOUR/BREED 

FIREFLY 140827 - A 61.800% 70.400% 63.600% 69.400% 67.000% 

HOCHADEL / LUNA / 2005 / NEGRO / HANN TO 

62.400%

  (4º) 

65.700%

  (5º) 

61.550%

  (5º) 

66.575%

  (3º) 

64.250%   

(3º) 
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